
.tiq,
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS

VILNIAUS MIESTO KLINIKINĖS LIGONINĖS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VILNIAUS MIESTO KLINIKINĖS LIGONINĖS

DIREKTORIAUS 2013-12-27 ĮSAKYMU NR.VI-168 "DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS
VILNIAUS MIESTO KLINIKINĖS LIGONINĖS DIREKTORIAUS 2012-01-09 ĮSAKYMO
NR.VI-I0 "DĖL SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO"

PAKEITIMO" PATVIRTINTŲ SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ
PAKEITIMO

2014 m. kovo 28 d. Nr.Vl-81
Vilnius

Vadovaudamasis VšĮ Vilniaus miesto klinikinės ligoninės direktoriaus 2014 m. vasario
10 d. įsakymu Nr. Vl-44 "Dėl pirkimų registracijos žurnalo pildymo", k e i čiu VšĮ Vilniaus
miesto klinikinės ligoninės direktoriaus 2013-12-27 įsakymu Nr.V 1-168 "Dėl viešosios įstaigos
Vilniaus miesto klinikinės ligoninės direktoriaus 2012-01-09 įsakymo Nr.V 1-1O"Dėl supaprastintų
viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo" pakeitimo" patvirtintas viešosios įstaigos Vilniaus miesto
klinikinės ligoninės supaprastintų viešųjų pirkimų taisykles ir p a p i I dau šias taisykles 14.8. p.
kurį išdėstau taip:

" 14.8. Visi pirkimų vykdytojų ir viešojo pirkimo komisijų vykdomi supaprastinti pirkimai·
registruojami Pirkimų registracijos žurnale. Pirkimų registracijos žurnalas pildomas elektroninėje
laikmenoje. Pasibaigus kalendoriniams metams (ir esant reikalui) Pirkimų registracijos žurnalas
išspausdinamas. "

Direktorius Henrikas Ulevičius


